
Uchwała Nr L/ 377 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.06.2013 r. 

 
w sprawie: skierowania wniosku o umieszczenie w planie finansowym budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2014 pozycji dotyczącej montażu sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu ul. Siostry Faustyny i ul. Zakopiańskiej.  

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l   Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 
dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 
 

§1 
 

Wnioskuje się o umieszczenie w planie finansowym budżetu Miasta Krakowa na rok 
2014 pozycji dotyczącej montażu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Siostry 
Faustyny i ul. Zakopiańskiej, w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na tym 
skrzyżowaniu. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
1. Częste kolizje samochodowe na tym skrzyżowaniu,  
2. Ograniczona widoczność, szczególnie dla lewoskrętu z ul. Siostry Faustyny w ul. 
Zakopiańską oraz lewoskrętu z ul. Zakopiańskiej (z kierunku północnego) w ul. Siostry 
Faustyny. 
3. Wzmożony ruch na ul. Zakopiańskiej w obu kierunkach, uniemożliwiający bezpieczne 
włączenie się w ul. Zakopiańską ( w obu kierunkach) od ul. Siostry Faustyny. 
 
 
 


